
Ing. arch. Jana Zdráhalová, Ph.D.  

 

VOLEBNÍ PROGRAM DO AS FA ČVUT 

(komora akademických pracovníků) 

 

Asistentka Ústavu urbanismu, FA ČVUT 

Koordinátorka doktorského studia 

 

 

 

●   FA jako tvůrčí prostředí pro studentky a studenty, pedagožky a 

pedagogy i vědkyně a vědce 

  

● naplnění významu pojmu rovné příležitosti při studiu                                            

i v zaměstnání na FA 

 

●     podpora mezioborové a mezinárodní spolupráce 

 

 

Mým cílem je podporovat prostředí na Fakultě architektury 

ČVUT v Praze jako tvůrčí prostředí, jež je tvořeno studentkami a 

studenty, pedagožkami a pedagogy a vědkyněmi a vědci. Studentky a 

studenti jsou stěžejní součástí FA, chci podporovat jejich studijní 

prostředí a osobní přístup pro jejich rozvoj. Prostředí, kde se bude 

dobře studovat všem, kteří možná ještě ve svém přesném profesním 

zaměřením mírně tápou, i těm, kteří již míří do úzké specializace.  

Do prostředí FA chci vnést dodržování základních principů 

rovných příležitostí jak při studiu, tak v zaměstnání. Prosazuji 

především přihlašování do ateliérů bez hodnocení kvality předchozích 

projektů na základě portfolií. Podporuji navazování a udržování 

mezinárodní spolupráce i spolupráce mezioborové, a to i v rámci 

fakulty.  


